ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐĂK NÔNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22
 (Từ ngày 30/5 -03/6/2022)

Thứ, ngày,

tháng
Thời gian Nội dung Địa điểm Thành phần

Thứ 2

(30/5/2022)

Cả ngày

Tiếp tục dự Kỳ họp thứ 3 Quốc

hội khóa XV (từ ngày 23/5-

17/6/2022).

Thành phố Hà Nội

Đ/c Dương Khắc Mai – TUV, Phó

trưởng Đoàn chuyên trách Đoàn

ĐBQH tỉnh, đ/c Võ Văn Nam –

P.CVP, đ/c Nguyễn Tấn Kiên –

Phụ trách Phòng CTQH, đ/c Lê

Công Đính – LX.

Cả ngày

Dự thính Kỳ họp thứ 3 Quốc hội

khóa XV (Từ ngày 30-

31/5/2022).

Thành phố Hà Nội

Đ/c Y Quang BKrông –

UVBTVTU, Phó Chủ tịch HĐND

tỉnh.

8h00’

Dự lễ phát động phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh tổ quốc năm

2022.

UBND xã Quảng Sơn,

huyện Đắk Glong

Đ/c Mai Thị Xuân Trung – TUV,

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh; Lái xe.

8h00’

Đoàn giám sát HĐND tỉnh tiếp

công dân liên quan công tác bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà

Phòng họp số 03

Đ/c Nguyễn Ngọc Khoa – TB

Pháp chế HĐND tỉnh, đ/c Lê

Quốc Đông – P.TB Pháp chế,

2

nước thu hồi đất trên địa bàn thành

phố Gia Nghĩa.

lãnh đạo VP; Lãnh đạo và CV

phòng DN.

14h00’

Đoàn giám sát của Ban KT-NS

HĐND tỉnh họp thống nhất nội

dung liên quan giám sát công tác

trồng rừng tập trung giai đoạn

2010-2020 trên địa bàn tỉnh

Phòng họp số 03

Lãnh đạo và thành viên Đoàn

giám sát, lãnh đạo và CV phòng

CT HĐND phụ trách lĩnh vực.

14h00’

Dự họp thẩm định phê duyệt Đồ

án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Dự án Quảng trường trung tâm

thành phố Gia Nghĩa , tỉnh Đắk

Nông.

Sở Xây dựng Đ/c Phan Quốc Lập –CVP, lái xe.

Thứ 3

(31/5/2022)
Cả ngày

Ban VH-XH HĐND tỉnh giám

sát kết quả thực hiện công tác

bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông từ năm 2015 đến nay.

Huyện Tuy Đức

Lãnh đạo và Ủy viên Ban VH-XH

HĐND tỉnh, lãnh đạo các Ban,

lãnh đạo và CV Phòng CT HĐND

phụ trách, lái xe.

Thứ 4

(01/6/2022)
Cả ngày

Ban VH-XH HĐND tỉnh giám

sát kết quả thực hiện công tác

bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông từ năm 2015 đến nay.

Huyện Đắk Glong.

Lãnh đạo và Ủy viên Ban VH-XH

HĐND tỉnh, lãnh đạo các Ban,

lãnh đạo và CV Phòng CT HĐND

phụ trách, lái xe.

Thứ 5

(02/6/2022)

Các đồng chí Lãnh đạo Thường trực HĐND, lãnh đạo các Ban và Lãnh đạo Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh làm việc tại cơ quan.

3

Thứ 6

(03/6/2022)

* Ghi chú: Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung các cuộc họp, Phiên họp, hội nghị, đoàn công tác đột xuất… do các

đồng chí lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực, các Ban và lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tham dự, nếu phát

sinh ngoài lịch này thì thực hiện theo giấy mời, hoặc thông báo./.
Nơi nhận:

- Các Phó chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đ/c Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- CBCC, NV cơ quan;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Sĩ

		2022-05-30T16:19:49+0700

		2022-05-30T17:10:39+0700

		2022-05-30T17:10:39+0700